

Městský úřad Tachov

Hornická 1695, 347 01 TACHOV

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Váš dopis č.j.:

Ze dne: 13.12.2024

Spis. značka: /2024/Rih

Naše č.j.: 9116/2024 – ODSH/TC-2

Petra Cenková, nar. 25.11.1975

Vysoká Pec 140

262 41 Bohutín

Vyřizuje: Říha

Telefon: 374 774 250

E-mail: roman.riha@tachov-mesto.cz

DS: 52kyp45

Datum: 17.12.2024

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti Vám sdělujeme k uvedeným bodům následující:

- 1) Do datové schránky účastníka řízení doručujeme vždy elektronicky vyhotovený dokument.
- 2) Účastníkům správní orgán poskytuje možnosti dle zákona 500/2004 Sb. správní řád (dále jen správní řád) a dle zákona 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich.
- 3) V tomto případě správní orgán postupuje dle § 38 správního řádu.
- 4) V případě, že žádost nespadá pod postup dle § 38 správního řádu. Správní orgán poskytne požadovanou kopii.
- 5) Neumožňujeme svědkům vypovídat prostřednictvím telekonferenčních zařízení.
- 6) Jsou-li splněny zákonné podmínky a pokud je to možné vypraví se příkaz. Jiná situace je v případě žádosti o řidičský průkaz nebo přepis vozidla. Zde tyto možnosti jsou uvedeny na portálu dopravy.
- 7) V případě otázek a), b), c), d) neeviduje zdejší správní orgán žádný případ.

S pozdravem

Ing. Roman Říha
vedoucí odboru dopravy
a silničního hospodářství